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Tekniska Servicenämnden 

Internremiss - Medborgarförslag, Utöka 
Discgolfbanan till 18 hål 
Kommunledningsförvaltningen har översänt medborgarförslag 
"Medborgarförslag - Utöka Discgolfbanan till 18 hål" på intern tjänstemannaremiss 
för synpunkter på förslaget. Kommunfullmäktige beslutade den 19 juni att överlåta 
besvarandet av medborgarförslaget till kommunstyrelsen. Kommunstyrelsens 
diarienummer: KS 2023/434. 

Medborgarförslaget: 

Discgolf är en av Sverige snabbast växande sporter. Discgolfbanan i Albäck har 9 
hål och blev klar 2019. Banan är välbesökt och passar främst nybörjare då många 
hål är korta.  

Förslaget är att addera ytterliggare 9 hål så att det blir en komplett 18 hålsbana. 
För att banan ska pass både nybörjare och mer avancerade spelare bör lite längre 
hål adderas. En välskött 18 håls bana kommer locka till sig ännu fler besökare till 
Trelleborg och Albäck.   

Beslutsunderlag 
Kommunfullmäktiges protokoll §142 Inkomna medborgarförslag 

Tekniska Serviceförvaltningens förslag till beslut 
Tekniska serviceförvaltningen föreslår att kommunledningsförvaltningen föreslår 
att kommunstyrelsen beslutar 

att utveckla discgolf inom Albäcksområdet enligt tekniska serviceförvaltningens 
förslag. 

Att investeringen genomförs inom Tekniska servicenämndens ram senast 2025 

Beslutet skickas till 
Kommunledningsförvaltningen 
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Ärendet 
Albäck är Trelleborgs stads största och viktigaste naturområde och har många 
besökare, både skolklasser och allmänhet kommer hit för orientering, 
utepedagogik, lek och promenader. Skåneleden, Hälsans stig, matteslingan för 
barn, lekplatsen Ronjaborgen och ett elljusspår finns i området. Eftersom Albäck är 
Trelleborgs enda större naturområde är det viktigt att många funktioner kan samsas 
på platsen. Den skogsmiljö som planterats i syfte att vara rekreativ och gynna både 
människor som djurliv bör inte avverkas för att bygga ut discgolfbanan till en 
sammanhängande 18-hålsbana. 

En discgolfbana med 9 hål anlades 2019 i en del av Albäcksområdets yngre 
bestånd (planterat 2014). För att anlägga banan krävdes att utkastpunkten och fram 
till hålet röjdes bort, en yta som är ca 9 meter bred och upp mot 100m lång.  

För att undvika att ytterligare stora korridorer i befintlig skogsmiljö röjs bort bör ett 
tillägg av 9-hål göras på ett sätt som passar in i befintlig miljö. Det är inte möjligt 
att skapa en sammanhängande 18-hålsbana som bygger vidare på befintlig bana 
utan att röja bort stora träd. Vi föreslår därför att tillägget av 9 hål görs vid den 
södra entrén, där det finns gläntor i skogen och där längre hål kan skapas på kullen 
i närheten av där mountainbikebanan går idag, se karta nedan. 

En utbyggnad av banan kräver dock en investering i befintlig miljö för att ta bort 
björnbärssnår och se över behov av sittplatser och stigar. Därtill behöver en konsult 
rita banan för att svara mot ställda krav på banans svårighetsgrad och utformning. 
Projektet uppskattas kosta 400 000kr. Investeringen kan finansieras via tekniska 
servicenämndens investeringsram, men förvaltningen ser att investeringen kan bli 
svår att prioritera 2024.  
 
Anläggningen ger ökade driftskostnader i området då banans utkastpunkt till hål 
behöver hållas fria och gräset klippas regelbundet liksom ökad hantering av skräp. 
Nuvarande spel genererar mycket skräp i form av tomma öl- och läskburkar som 
kastas ut bland träden eller slängs i högar vid utkastpunkterna.  
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Kartan visar föreslaget område för discgolfbana med 9 hål i Albäck. 

 
Kartan visar placering av befintlig discgolfbana med 9 hål och föreslaget område 
för discgolfbana i Albäck. 

 


	Internremiss - Medborgarförslag, Utöka Discgolfbanan till 18 hål
	Beslutsunderlag
	Tekniska Serviceförvaltningens förslag till beslut
	Beslutet skickas till
	Ärendet


